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Per pagare e morire c`è sempre tempo!

i», sa jeg da jeg leste Fagnemn-
das invitasjon til kurs i Tos-
cana våren 2005. Når jeg sier 

«Oi», da vet noen pasienter at dette blir 
spennende! Så leste jeg hele invitasjo-
nen, og da sa jeg «oi, oi» – og da vet 
noen pasienter at dette blir ikke bare 
spennende – det blir dyrt!

For en som har besøkt Italia noen 
ganger og enda ser frem til neste anled-
ning, så dette ved første øyekast ut til 
å være svaret på noen drømmer om 
igjen å besøke Toscana! Ved nærmere 
gjennomgang, og en smule hodereg-

ning, dalte entusiasmen flere hakk. En 
totalpakke for en person vil beløpe seg 
til kr 25 000 for dryge fem dager. Da 
skal de to sikkert utmerkede kursgivere 
sitte igjen med ca. kr 10 000 per snute, 
dvs. om kurset blir fulltegnet ca. 
kr 250 000 for et «ikke-originalt» kurs. 
Det er etter min mening til de grader en 
overbetaling slik at jeg i min enfoldig-
het sitter og lurer på om man ikke 
i presentasjonen har satt en null for 
mye eller satt kommaet feil? Nå lokker 
det jo i bakhodet på de fleste at dette 
kan vi utgiftsføre, så da er det ikke så 

farlig – det blir jo bare det det bør koste 
– nemlig halv pris. Men lell da gut, som 
vi sier i dalen, det er ikke alle som kan 
eller vil ta seg honorarer som Byporten/
Colosseumklinikkene (ifølge TV). En 
overpris er en overpris uansett hvordan 
man snur og vender det.

Eller som italienerne sier: til å betale 
og dø er det alltid nok tid! Og tiden er 
definitivt ikke inne ved denne anled-
ning til å betale!

Jon F. Toverud

Benvenuto al corso la prossima volta!
Svar til Jon F. Toverud

i registrerer at Toverud har sagt 
oj, oj, men det er en del andre 
som har sagt voj, voj, og Tos-

canakurset ble raskt fulltegnet, med 
venteliste. Heldigvis er det fremdeles 
frivillig å melde seg på kurs i NTF regi!

Selvfølgelig kan man hevde at 
kr 14 000 i kursavgift for fire dager er 
dyrt, men når man ser hva som er 
inkludert, er vi ikke uten videre enige. 
Det vil bli fullt kursprogram i tre dager 
og også en del på lørdag. Vi har lagt 
opp et hyggelig sosialt program med 
buss og guide som følger deltakerne 
overalt.

Fullpensjon med overnatting i fem 
netter kommer på kr 4 800 i dobbeltrom 

medregnet drikke til maten. Dette synes 
ikke vi er avskrekkende. Reisen kan 
man sikkert få billigere ved å lete seg 
frem på egenhånd, og det er det full 
anledning til, men vi måtte sørge for at 
det fantes et tilstrekkelig antall plasser, 
og da var det dette vi klarte å oppnå.

Kursgiverne blir honorert etter NTFs 
takster. At vi opererer med to kursgiv-
ere fordyrer selvfølgelig kurset, samti-
dig som det forhåpentlig vil gjøre det 
faglige innholdet bedre og mer interes-
sant.

Det var en forutsetning da kurset ble 
lagt opp, at det skulle være selvfinansi-
erende og ikke belaste fellesskapet. En 
slik forutsetning må nødvendigvis 

gjenspeile seg i kursavgiften siden 
påmelding til kurs er den ukjente faktor 
i all kursplanlegging. I ettertid vil selv-
følgelig opplegget bli evaluert både når 
det gjelder det faglige, administrative 
og økonomiske. Så langt ser det ut til at 
det blir aktuelt å gjenta konseptet.

Velkommen til kurs ved neste kors-
vei!

Nina Wiencke Gerner
leder av NTFs fagnemnd

Sissel Bjørntvedt
fagsjef
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